
08/02/2023 08:20 EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-5/2023-uasg-154215-463019335 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2023 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2023 - UASG 154215

Nº Processo: 23125.001941/2021-12.

Pregão Nº 29/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 08.488.373/0001-65 - S F CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA. Objeto: Contratação

de pessoa jurídica para a prestação de serviços de conservação e limpeza interna e externa, bem como

serviço de jardinagem e

copeiragem, para a fundação universidade federal do amapá - unifap, no campus: santana

(município de santana); com fornecimento de mão de obra e todos os materiais e equipamentos

necessários para a perfeita execução dos serviços, conforme condições e especificações estabelecidas no

termo de referência anexo do contrato..

Fundamento Legal: . Vigência: 19/01/2023 a 19/01/2024. Valor Total: R$ 212.985,96 Data de

Assinatura: 19/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 07/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


